forestal maderable en bosque naturales - TCAFMBN para la vigencia 2025”, 
específicamente el criterio de permiso de aprovechamiento forestal doméstico de la 
especie Eucalipto (Eucalyptus grandis) clasificada como otras especies con un nivel de 
afectación muy bajo, en consideración el valor a pagar asciende a la suma CINCUENTA Y 
TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 53.862 
). Valor que debe ser cancelado con anterioridad a la ejecución del aprovechamiento 
otorgado, en un corresponsal bancario de Bancolombia, APP Bancolombia o en la sucursal 
Virtual de Bancolombia a través del convenio CAM Tasa Forestal, a la cuenta corriente No.

[...]

aprovechamiento forestal maderable en bosque naturales-TCAFMBN para la vigencia 
2025”, específicamente el criterio de aprovechamiento forestal doméstico de la especie 
Eucalipto (Eucalyptus grandis) clasificada como otras especies con un nivel de afectación 
muy bajo, en consideración el valor a pagar asciende a la suma CINCUENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 53.862 ). Valor que 
debe ser cancelado con anterioridad a la ejecución del aprovechamiento otorgado, en un 
corresponsal bancario de Bancolombia, APP Bancolombia o en la sucursal Virtual de 
Bancolombia a través del convenio CAM Tasa Forestal, a la cuenta corriente No.